poradlue vel qualiscunquc" solucio fuerit in nostra terra, dc villis percipiat plenarie

provisor domus Sucouiensis*. Contulerunt eciam dicte domui pro commutacione clangors

de Olsicia clausuram salmonum et rivum iuxta Belgart, qui wlgariter Lcba nuncupatur,

a lacu magno Lepsco nomine usque ad salsnm mare per medium cum omuibus utili-

tatibus, que in preseuti habentur vel* in futurum, quulieunque arte poterunt haberi,

prcdicte domui ac ipsins inhabitatoribus plena et mora libertate confirmamns. Insuper

contulit eisdem sanetimonialibus et ipsarum provisoribus inclitua princeps dominus

Mestiwgius*1 patruus noster karissimus quondam dux Pomeranie felicis memorie ecclcsiam

sancti Petri in villa, que Gmelno dicitur, cum omnibus utilitatibus tarn spiritualibus,

(pmm temporalibus ad ipsam ecclcsiam portinentibus, tarn in villis, qnam aliis pro-

ventibus. et ipsam domum Succouicnsem misit in possessionem ipsins ecclesie in Gmelno;

dedit eciam sepedictc ecclesie de Sueow omnes suos lacus et pisees ad ipsnm castrum

dc Gmelua pertiuentes
r cum omnibus utilitatibus", qnas ibidem habuit vel habere potnit,

in perpetuum possidendas, quam donaeionem et colacionem (!) predicto monasterio appro-

bamus. Concedimus cciam ail maiorem utilitatem et prolcctum scpedicte domus, ut

omnes hereditates prenomiuatas ipsins domus provisores eo iurc Thetonico (!) loeare'

possint", (pio sibi suisque subseiutoribus videbitur expedire. Ut autem hec nostra

confinnacio et libertatis donacio inperpetuum inviolabilis perseveret nec a quoquam in

posterum raleat* attemptari", sibi ipsis* i>resentem literam scribi fecimus et sigilli nostri

munimine roborari, presentibus hiis testibus: Philippo nrchidyacono* Gncznensi*, Bu-

guslao" iudice Gueznensi
bb

, Nicolao palatino Dyrsouieusi", Stanislao castellauo Swecensi*1

,

Gothartlo dapil'ero Swecensi
dl

,
Paulo snbeamerario Swecensi'1 '1

. Actum et datum anno

domiui millesimo dneentesimo nonagesimo quinto in Swece" in die assumpcionis beate

virginis Marie, regni nostri anuo primo*.

*) UbareU K. b)lnA»«K. c) Gmdincu K. il) Brixlno K. *) GmyhIi* K. f) H«crovlmui» K. g) ilukali, ilucnh daribrr K. b) Inrolaltu (° K.

I) nurar« K. k) volurrint D. I) rum ntcnn — eriun rinmal, <tmtrrp*»$irt, winln-holt D. mj nepi-J itum K, h»inin« **r p I.

n) tattWlMflt K. o) Imal K. |i) <l K. q) Mcnivnifiin K. r) portincntilnu D. ») uIiIii»1kj» D. t) l.ican K. u) p»*<>'nl V. v) qcli-u K.

w) ttumlart K. x) I. f'klt K. jr) antytcoiio \K x) Gowtat'oai K. u) Bognllxo K. lib) Oiwxloonn K. cc) Uinuuiciui K. dd) Sracce. K

w) Sreco K. ff) JaMnltr Soc. K.
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531.

1295. October 19. Danzig. Przemi/slaw Konig von Polen und Herzog von Pommern,

batdtigt dem Klorter Oliva eeine sammtliclien Guter und fachte. (Wiederliolung der Urkunde Mestwim

von 1283 Afdrz 7, N. 358).

Original im Staatsarchiv zu Konigtberg Sclibl. LV n. 70 mil rothen Seiden/aden, das Siegel fehlt.

Tranmimpt ebendtuelltt von Herzog Wludyilaw von Polen rom /. Mai 1290, Oliva, SMI. LV n. 76,

Ab$cltrift rbenda»ttb,t im Folianten A 100 (Cod. Olic.) p. 311/14 n. 188 (Or.) und p. 315/20 n. 189 (Jr.), Marie

im Folianten A 101 (Copiar. r. Sarnauitz) p. 4/9 n. 2.

In nomine domini amen. Qnoniara generacio preterit et generacio advenit niehilqne

in hnmana eondieione stabile subsistit, quod propter mortalitatem hominum et labilera

memoriam eorundem in oblivionem non deveniat, ideo discretorum virornm eonsilio

salubre remedinin est iuventum, ut ea, que ab humanis aetibus aguntur, seriptis auten-

ticis ad perpetuum confirmentnr, nt exinde liabeatur cognicio veritatis, si super liiis,

que acta sunt, suboriri eontingat aliquid fjuestiouis. Igitur nos Premislius secundus dei

gracia rex Polonie et dux Pomoranie ad noticiam universorum tarn preseneium quam

fnturomm volumus devenire, quod nos ad laudem et honorem omuipotentis dei et

gloriose matris eius virginis Marie augmentaudum monasterium, quod Olyua dicitur,

Cystert'iensis ordinis. Wladislauiensis dyoeesis, situm in Pomorania cum fratribus inibi

deo serviontibus sub alas nostre protections suscipimus, confirmantes eis eorumque

sueecssoribus omnes hereditates, villas sen possessiones, quas idem monasterium ex

donacione vel confirmacione illustris principis pie mcmorie domni" Mysciwgii dilecti

patrui nostri ducis Pomoranie ac progenitorum suorum longo tempore, iusto titulo,

pacifice possederunt et possident in presenti. In quibus subscriptas hereditates propriis

nominibus dignum" duximus exprimendas: inprimis ipsum clanstrum Olyuam cum grangia

adiacente, villas Prsimore, Podole, Gransow, Sterehow, Cincimiz, Prusencino et gran-

giam e Bargnewiz. insnper villas ipsis pro terra Gemcwe in restaurum datas
,

quarum

noniina sunt hec: Hissekir, Choyno et parvum Choyno, Slomno, Banino, Czegnino,

Xyuadone, Tuchumrae cum omni stagno" adiacente parvo et magno", quot Warsna dicitur,

in omni littore, excepta sola parte, que spectat ad villam domini episcopi, Begarewiez,

Smolino, Quassin, Wissoka, Bruduino. Sopot, dimidiam quoque partem terre Oxiuie cum